КОНСУЛЬСКИЙ ОТДЕЛ
   ПОСОЛЬСТВА

ТУРКМЕНИСТАНА В
РЕСПУБЛИКЕ АРМЕНИЯ

ОТ (фамилия, имя, отчество),
проживающий по адресу _________

Контактный
телефон:_______________

З А Я В Л Е Н И Е

Я, (фамилия, имя, отчество), (число, месяц, год рождения)
(место рождения, страна, область, район/город), проживаю по
адресу:

Прошу Вас оказать содействие в получении справки о не
судимости за период проживания в Туркменистане.

В Туркменистане проживал(а) с _______г. по _______г.
Последний адрес моей прописки на территории Туркменистана

______________________.

«       » «         » 20__г.                                             Подпись «______»